
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 323276-2015 z dnia 2015-11-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piastów 

ZAKUP I DOSTAWA APARATU ULTRASONOGRAFICZNEGO NA RZECZ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 

ZDROWOTNEJ PIASTUN. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego aparatu ultrasonograficznego, 

wolnego od wad konstrukcyjnych,... 

Termin składania ofert: 2015-12-08  

 

Piastów: ZAKUP I DOSTAWA APARATU ULTRASONOGRAFICZNEGO NA 

RZECZ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PIASTUN. 

Numer ogłoszenia: 348472 - 2015; data zamieszczenia: 21.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 323276 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "PIASTUN", ul. Mikołaja Reja 1, 05-820 

Piastów, woj. mazowieckie, tel. 22 7236287, 7231147, faks 22 7236287, 7231147. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWA APARATU 

ULTRASONOGRAFICZNEGO NA RZECZ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PIASTUN.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZAKUP I DOSTAWA APARATU ULTRASONOGRAFICZNEGO NA 

RZECZ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN. Przedmiotem 

zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego aparatu ultrasonograficznego, wolnego od wad 

konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 3 

do SIWZ. 1. Do oferty należy dołączyć firmowe materiały informacyjne (FMI), w których powinny być zaznaczone 

parametry dotyczące warunków technicznych (podanych w rubrykach). W przypadku braku potwierdzenia w FMI 

wartości oferowanych parametrów, Zamawiający ma prawo odrzucić ofertę.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.11.22.00-0. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=323276&rok=2015-11-30


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 YAL Sp. z o.o., ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 227500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 209850,00  

 Oferta z najniższą ceną: 209850,00 / Oferta z najwyższą ceną: 209850,00  

 Waluta: PLN . 
 
 

 
 

Dyrektor SPZOZ PIASTUN w Piastowie 
                                /-/ 
  DR N .  MED .  MAT EUSZ K UCZABS KI  

 
 

Opracowała: Anna Nyrek-Koczkodaj 


